Intentio, Augmentum, incrementum ἰντω. Gell. lib. 16. cap. 5. Ve particula, sicuti quædam alie, tum intentionem significat, tum minutionem. Item, Quintilianus; Paucorum annorum intentione hæc discentur.]

Intentio, as, are, Comminor, minitor, minas iacio. ἰντω. GALLIC. Menacer. ITA. Minacciare. GERM. Drohen. HISP. Amenazar à atentar. ANG. To menace or heast, to stretch out of ten. Cic. Tusc. 5. Dolor ardentis faces intentat, is fortitudinem & patientiam debilitaturum minatur. Virg. 1. Æneid. Præsentemque viris intentant omnia mortem. Liu. lib. 8. bell. Maced. Vno in loco ferro ignique gesta res est, a duobus irrito incepto, quum intentassent magis quam insissent certamen, Ætoli abcesserunt, id est, quum non tam certamen insissent, quam in specie certaminis hosti terrorem incutere conari essent. Intentare manus alicui pro iniicere. Hircius siue Oppius 6. belli Hispan. Eum qui legatos iugulasset, lapidare; & ei manus intentare cœperunt. Apud Liniu 6. ab Vrb. Intentare vim, arma, Apud Cicer. in Milon. Intentare sicam.]quod pro Milone dixit. Senec. Epist. 71. Intentare manus in oculos. Item, Intentare pro obicere. Liu. lib. 2. dec. 5.]

Intentatio, onis, Verbale. Senec. 2. de Ira, Ne nos ofcitatio aliena soliceret, nec oculi ad intentionationem subitam digitorum comprimantur

Intentatus, particip. ἀντω. Liu. 9. ab Vrb. Gladij etiam plerisque intentatus & vulnerati quidam, necatitque.

Intentatus, a, um, nomen, Non expertus, non tentatus ἰντω. GAL. Qu'on n'a point experimenté ne essayé. ITA. Non prouato, ne sperimentato. GERM. Duerstucht oder vnerfahren. HISP. No experimentado. ANGL. Not assayed. Cic. in Lælio. Nemo est, qui non quocum confuevit, libentius vtatur, quam intentato & nouo. Hic autem locus ex veruio codice sic legitur, Atqui in ipso equo (cuius modo mentionem feci) si nulla res impediatur, nemo est qui non eo quo confuevit, libentius vtatur, quam intractato & nouo. Virg. 10. Æneid. - hæc intentata manebat. Senec. cap. 8. de Consol. ad Polyb. Intentatum opus Romanis ingenis.]

Intepes, o, es, ere, & Intepesco, scis, Incalesco, tepidus ho. ἰντω. GAL. S'atiedir, deuenit tie de. ITA. Diuenit tepido. GERM. Warmtes dstig werden. HISP. Enibianse. ANG. To waxe warme. Propert. lib. 4. Eleg. 1. Et lacus æstiuus intepet Vmber aquis. Ouid. 5. Fast. Et variæ radiis intepuere comæ.

Inter, Extra compositionem medium quiddam significat: & tam de loco, quam de tempore, & persona dicitur. ἰντω. GALLIC. Entre, au milieu. ITA. Trafra. GERM. Zwischen. HISP. Entre. ANG. Between. Cic. Attic. lib. 3. Inter me & Brundisium Cæsar est. Idem 2. Verr. Vt dies quadragintaquinque inter binos ludos tollerentur. Idem de Amic. Quæ sæpe inter me & Scipionem de amicitia diserebantur. Inter cœnam, hoc est in cœna, vel dum cœnatur. Cicer. 2. Phil. Si inter cœnam, in tuis illis immanibus poculis hoc tibi accidisset. Inter falcarios venire, dixit Cic. in Catil. pro in eum locum, vbi sunt falcarij. Dico, inquit te priore nocte venisse inter falcarios (nō agam obscure) in M. Leccæ domum. Gell. c. 17. l. 4. Valerius Probus Grammaticus inter suam ætatem præstanti scientia fuit. (Istæ ætatis. Galli dicunt, De son temps, ou en son temps.) Idem c. 1. l. 3. Interambulandunt. Idem c. 12. lib. 12. Inter ridendum. Liu. lib. 6. d. 4. Inter ipsum pugne tempus, Et inter discrimen pugne. Ibid. Item, Inter noctem lux orta. Liu. 1. 2. d. 4. Et. Plaut. Aut. sc. 5. a. 2. Egomet meum cœpi cogitare inter vias. Suet. in Cæsar. 84. Inter ludos cantata sunt quædã, &c. (i. in ludis) Liu. lib. 2. ab Vrb. Inter patres lectus. (i. in patrum numerum.) Suet. in Pithon. c. 1. allectus inter patricios. Idem in Calig. cap. 45. Inter hæc, &c. Quintil. Inter manus Centurionum iactabatur. Plaut. Men. sc. ult. a. 5. Memini me inter homines deertare. (i. in turba. Idem Capt. f. 4. a. 3. Inter sacrum saxumque sto. Senec. c. 10. de Consol. ad Mari. Inter vitam & mortem (morbis) detineri. Velletius; Dum inter ducem & supplicem tumultuatur. (i. dum dubitat, an dignitatem retineat an vitam. Liu. 8. dec. 4. Qui inter præsidia fuissent. (i. intra) Gell. c. 19. l. 16. Inter yndas adnauit Delphin. Senec. c. 15. de Consol. ad Polyb. Dum inter homines erat, Plaut. Men. sc. 1. a. 2. Hominem in-

ter viuos quartimus mortuum. Tibul. lib. 4. Fertili hanc interposita est, interque rigentes. Plaut. Men. sc. 2. a. 5. Inter ancillas sedere lanam carpere. Idem Pseud. sc. 2. a. 5. Alter alterum inter se præhendunt. Idem Amph. Vos inter vos partite. Idem Mos. sc. 1. a. 2. Abripide istum inter manus. Idem Capt. sc. 3. a. 2. Inter nos fuisse ingenio haud discordabili. Plaut. Men. sc. 2. a. 5. Nescio quid velitati estis inter vos duos. Idem Capt. sc. 3. a. 2. Amare inter se. (i. inuicem) Idem Amph. sc. Amphitruo, Pax inter vos duos. Idem Curcul. sc. 2. a. 2. Inter se congruunt. Plaut. Capt. prol. Inter sese confinxerunt dolū. Idem Ps. sc. 2. a. 4. Quæ inter nos duos conuenit. Senec. c. 16. de Consol. ad Mari. Erat omnis inter luctus dies. Idem Plaut. Mos. sc. 1. a. 1. Qui mihi inter patinas exhibes argutias. Plaut. pseud. sc. 5. a. 1. Inter se consenserunt. Ouid. Eleg. 7. lib. 3. Trist. Inuenies sedentem inter libros & Pierides. Inter se diligere, est se mutuo diligere. Cic. 1. de Nat. Deor. Dij inter se diligunt. Idem ad Quintum Fratrem. Pueri valent & nos, & inter se amant.

Intercompositio sepe idem valet quod in medio constituere: vt, Interpono, interfero. Modò priuationem præ se fert vt, Interfero, interrimo. Modò in compositione auget, Interbibō, valde bibo. Interdico, interminor, cum potestate dico & prohibeo. Componitur autem ferè cum omnibus literis, & integra manet, Vt interaresco: b, vt interbibosc, vt intercedo; d, vt interdico; f, vt intereof; vt interfero; vt interfacio; vt interlinio; (notetur intelligo, vbi r, mutatur in l) m, vt interminor; vt interneco; p, vt interpellor; interegnumis, vt interesum; vt interturbor; vt interuenio. Ab inter fiunt interea, & interim.

Interalbico, as are. ἰντω. GAL. Estre blanc par endroits. ITA. Riuarsi sui bianco. GERM. Weißlich sein/weiß sein/hin/schneien. HISP. Ser blanco en algunas partes. ANGL. To be white between or mixed white with other colours. Est colorem album per interualla ostendere, inter alios colores emicantem, quod in quibusdã varij coloris geminis accidere solet in vestibus, quibusdã, quarum subtegeminis color distat à colore staminis. Plin. lib. 37. c. 10. Leucochrylos fit chrysolitho interalbicante.

INTERAMNA, ἰντω. Vulgo Terano. Vrbs Vmbræ: ita dicta, quòd inter duos amnes sit constituta.

Interanea, orum, Dicitur intestina, à præpositione intra, eo quòd intra corpus sint condita ἰντω. GALLIC. Entrailles. ITA. Interiori. GERM. Die eingeweid. HISP. Los intestinos y ajadura. AN. The antrailles of man or beast. Plin. Medelæ sunt innumeratæ ad interanea. Idem lib. 9. c. 43. Hamo deuorato omnia interanea euomunt, donec hanum egerant. Col. lib. c. 10. Quidam exemplis interaneis, occisas aues intus includunt, quæ tempore hyberno plumis suis delitescentibus apibus præbant teporem.